



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 871 316 112
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: HOLMESTRAND RØDE KORS
Forretningsadresse: Breidablikkveien 2
3085 HOLMESTRAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Aardal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.02.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		203 478	193 800
Sum inntekter		203 478	193 800
Kostnader			
Lønnskostnad		5 992	5 593
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	15 300	16 524
Annen driftskostnad		181 631	252 579
Sum kostnader	3	202 923	274 695
Driftsresultat		555	-80 895
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		663	3 118
Sum finansinntekter		663	3 118
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		663	3 118
Ordinært resultat før skattekostnad		1 218	-77 777
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 218	-77 777
Årsresultat		1 218	-77 777
Totalresultat		1 218	-77 778
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		1 218	-77 777
Sum overføringer og disponeringer		1 218	-77 777



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		329 537	344 837
Sum varige driftsmidler		329 537	344 837
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		329 537	344 837
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer		25 396	24 476
Sum fordringer	2	25 396	24 476
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		61 359	64 756
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		61 359	64 756
Sum omløpsmidler		86 756	89 231
SUM EIENDELER		416 293	434 068

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		419 694	418 476
Sum opptjent egenkapital	4	419 694	418 476
Sum egenkapital		419 694	418 476
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-3 401	15 593
Sum kortsiktig gjeld		-3 401	15 593
Sum gjeld		-3 401	15 593
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		416 293	434 069



ÅRSBERETNING 2014 Holmestrand Røde Kors

Virksomhetens art og hvor den drives.

Holmestrand Røde Kors er en organisasjon uten profittformål, med lokalisering i Holmestrand kommune.

Resultat, investering, likviditet og finansiering.

Driftsinntektene i Holmestrand Røde Kors er i 2014 på kr 203 478, dette er en nedgang fra 2013. Årsresultatet ble et overskudd på kr 1 218.

Organisasjonen kunne nedbetale sin kortsiktige gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler pr. 31.12.14.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 416 293. Egenkapitalen pr. 31.12.2014 er kr 419 694.

Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Forskning og utvikling.

Organisasjonen driver ikke med forsknings- eller utviklingsarbeider.

Arbeidsmiljø.

Organisasjonen hadde i 2014 ingen ansatte.

Organisasjonen har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Ved ansettelse stiller begge kjønn likt, det er kvalifikasjonene som teller.

Ytre miljø.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Holmestrand, 25.02.2015

Interimstyre i Holmestrand Røde Kors

Kebel Marin Fleites
Styreleder

Siv Dæhli Marin
Styremedlem



Noter til regnskapet 2014 – Holmestrand Røde Kors

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Sammenligningstallene er ikke omarbeidet.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til verdi etter saldoavskrivninger. Avskrivninger er beregnet på grunnlag av gjenværende verdi 01.01.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Note 1

	Bygninger	Tekn.inst.	Sum
Bokført verdi 01.01	240 221	104 615	344 836
Avskrivninger	4 800	10 500	15 300
Bokført verdi 31.12	235 421	94 115	329 536
Årets avskrivning	4 800	10 500	
Saldoavskrivninger	2 %	10 %	

Note 2

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende og var pr 31.12.2014 kr 25 397.

Note 3

Driftskostnader er bokført til pålydende og var i 2014 kr 202 923.



Foreningen har ikke hatt plikt til opprettelse av tjenstepensjonsordning etter lov om OTP, det er følgelig ikke opprettet slik ordning. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til ledende personer i selskapet.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 14 375.

Note 4

Egenkapitalen pr 31.12.2014 var kr 419 694.



ENTER REVISJON

Til årsmøte i
Holmestrand Røde Kors

Enter Revisjon AS
Tlf. +47 33 00 30 60
e-post: post@enterrevisjon.no
Org nr.: 987 597 048 MVA
Foretaksregisteret

Enter Revisjon avd. Tønsberg
Kilengt. 1, 3117 Tønsberg

Enter Revisjon avd. Horten
C. Andersensgt. 11 A, 3181 Horten

Partnere
Villy Lysgård
Ole Martin Bekkevoid
Statsautoriserte revisorer

Revisors beretning for 2014

Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Holmestrand Røde Kors som viser et overskudd på kr 1.218. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2014, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for foreningens utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Holmestrand Røde Kors per 31. desember 2014 og av foreningens resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.



ENTER
REVISJON

Uttalelse om øvrige forhold

Konklusjon om årsheretningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av foreningens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Tønsberg, 25. februar 2015

Enter Revisjon AS

Ole Martin Bekkevold
statsautorisert revisor